G Regorius Episcopus Servus Servorum Dei ad futuram reí 
memoriam. Universis Orbis Ecclesiis , eo disponente qui 
cunctis imperat, & cui omnia obediunt, meritis licet insuffi-
cientibus presidentes, in. circuiua agri dominici oculos nostrx 
mentis vigilis more pastoris levamus , inspicientes quid Eccle-
siarum ipsarum statui, & decori máxime conveniat, & divino 
fulti praesidio illius qui cuneta ex sua benignitate ad fidelis po-
puli sui salutem disponit, ad ea quae ad dignitatera , & statum 
Ecdesiarum hujusmodi augendum pertinent, officiinostri partes 
libenter convertimus, praesertim ubi Catholicorum Regum pr2^ 
ees id exposcunt, Nosque in Domino idem conspicirruis e*P^ 
diré. Cum itaque Ecclesia Burgensis Sedi Apostólica: fef^SL 
te subjecta de jure patronatus Charissirai in Christo Fil i i nos 
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Philippi Hispaniarum Regís Catholici ex privilegio Apostólico 
cui non est hactenus in aliquo derogatum , cui dilectus íiUus 
noscer Franciscas tiiuli Sanctse Crucis in Hierusalem Presbyter 
Cardinaiis Pacheco de Toledo nuncupatus, ex dispensatione 
Apostólica praeest, ceterarum omnium ejus partís Regni Castel-
IÍC, quae vetus appellatur, antiquissima & nobilíssíma, & Cie -
ri dignitate ac numero, & Dioecesis amplitudine prcestare nos-
catur, iüdemque Civiias sua dicti Regni caput & Camera Re­
gia vocata , dictaque Dioecesis iilustrium virorum copia máxi­
me insignis sint, apud quos e.tiam verae religionis cultus?'& 
summa in Romanum Pontificem , dictamque Sedem observan-
tia omni tempere emicuir. 

2 Nos ad utramque meritis honoribus augendam, & pro-
movendam adducti, piis quoque snpplicatíonibus prasdicti Ph i ­
lippi Regis excitad, post habitam cum fratribus nostris matu-
ram deliberationem,de eorum consilio,,atque Apostolicae po-
testatis plenitudine ad laudem, gloriam, & hoaorera Omnipo-
tentis Deí, & universalis Ecclesise exaltationcm Pampilonensem, 
& CalagurritanamKcclQSias, quae de simili jure patronatus pras-
dieds Regis Philippi sunt, earumque Civitates & Diosceses cum 
ómnibus & quibuscumque earu'm territoriis & terminis, ac 
dilectos filios earum singnlarum Clerum , & Populum univerr; 
sum cum suis Collegiatis, Parochialibus, & aliis Ecclesis, nec-
non Monasteriis utriusque sexus, ceterisque beneficiis, & offi-
ciis Ecc.lesiasticis cum cura , & sine cura, secularibus, & quo-
rumvis ordinum Regularibus , necnon Híispitalibus , domibus» 
Collegiatis, & locis Religionis quibuscumque á Provincia Ca»-
saraugustana cui Metropolirico jure subsunt,tenore praesentium 
perpetuo dividimus , & separamus, &,ad Archiepiscopi pro 
tempere existentis , ac dilectorum filiorum Capituli Caesarau-
gustani, superioritate, potestate , subjectione, visitatione, cor-
rectione, ac omni & quacuraque alia jurisdictione, necnon á 
solutione jurium quorumcumque ralione jurisdictionis, subjec-
tionis, & legis Metropoliticae, ita ut ipsi , aut sui ín prjedic-
tis se post hac interponere non audeant quoquo modo, seu prs-
sumant, etiam perpetuo eximinus & iiberamus,ac dictam Eccle-
siam Burgensem in Metropolicanam Ecclesiam, &Sedem Epis-
copalem Burgensem in Ar.chiepiscopalem, Archiepiscopalisque